

SORTEX OPERATÖRLÜĞÜ EĞİTİMİ BAŞLIYOR

DAHİ Mersin Projesi somut çıktılarını vermeye devam ediyor. Robot, cobot ve PLC gibi pilot eğitimlerin ardından, bu kez dünya bakliyat ticaretinde önemli bir merkez olan Mersin'de, sektörün nitelikli teknik personel ihtiyacını karşılamak amacıyla Sortex Operatörlüğü Eğitimi başlıyor. >>>5'te



5. YENİŞEHİR KOMEDİ OYUNLARI FESTİVALİ BAŞLIYOR

Mersin Yenişehir Belediyesi, bu yıl düzenlediği kültür ve sanat etkinliklerine bir yenisini daha ekleyerek 5.Yenişehir Komedi Oyunları Festivali'ni tiyatroseverlerle buluşturuyor.

19-23 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek festivalde, 6 farklı oyun sahnelenecek. Gösterimlerin tamamı Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılacak ve ücretsiz olacak. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, tüm Mersinlileri festivale davet etti. >>>7'de



ÇUKUROVA

42. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:42

SAYI:14114 18 KASIM 2025 SALI

İnternet
Sitemizi ziyaret
etmek için
karekodu
okutmanız
yeterli!



MESKİ CAMİLİ'NİN SU HATTINI YENİLEDİ



Mersin Büyükşehir Belediyesi Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi (MESKİ) Genel Müdürlüğü, kentin dört bir yanında altyapı yatırımlarını sürdürüyor. >>>4'te



AKDENİZ'DE SOKAK YENİLEME ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Akdeniz Belediyesi, uygun hava koşullarıyla birlikte merkez-kırsal bölge demeden ihtiyaç duyan her mahalle ve sokakta kaldırım ve kilit taşı, karo, bordür ve yağmur oluğu yenileme ve tadilat çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. >>>5'te

MERSİN'DE KAÇAK KAZI OPERASYONU: 4 ŞÜPHELİ YAKALANDI



Mersin İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Çamlıyayla ilçesinde kaçak kazı yaptığı tespit edilen 4 şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı. >>>3'te



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'DEN

"HAYIR DEME SANATI"

ATÖLYESİ

Atölye, günümüzün en yaygın konularından biri olan 'sınır koymakta güçlük çekme' temasından yola çıkarak planlandı. Katılımcılar, klinik psikolog eşliğinde hem kendi kişisel sınırlarını keşfediyor hem de 'hayır' diyebilmenin yollarını öğreniyor. Uygulamalı çalışmaların da yer aldığı atölyede, kadınlar fikirler de üretirken sürece aktif şekilde dahil oluyor. Bu yönüyle atölye, bir paylaşım ve destek grubu işlevi de görüyor.

Atölyede ele alınan konular arasında; 'Sınırlarımız Neye Benzer?', 'Hayır Demek Nasıl Hissettirir?', 'Sağlıklı Sınır Koyma Yöntemleri' ve 'Hayatın İçinde 'Hayır' Diyebilmek' gibi başlıklar yer alıyor. Yoğun ilgi gören atölye, Kasım ayında yeni katılımcılarla devam edecek. Detaylı bilgi almak isteyen ve kayıt yaptırmak isteyenler o 324 750 42 70 numaralı telefonu arayabili>>>6'da



BOZYAZI'DA ASIRLIK 'YAĞMUR DUASI' GELENEĞİ BUYILDA DEVAM ETTİ



Mersin'in Bozyazı ilçesinde yüzyıllardır süregelen yağmur duası geleneği, bu yıl da Tekmen Mahallesi'nin en yüksek noktası olan Dede Beleninde gerçekleştirildi. >>>3'te



YENİŞEHİR ULUSLARARASI ÖYKÜ GÜNLERİ SONA ERDİ

Mersin Yenişehir Belediyesi ile Uluslararası Öykü Günleri Derneği iş birliğiyle düzenlenen Yenişehir Uluslararası Öykü Günleri, üç gün süren zengin programıyla sona erdi. Edebiyatta kadın temsili, çağdaş İran öykücülüğü, çocuk edebiyatı ve ekolojik edebiyat gibi farklı temalar ele alındı, Türkiye ve İran'dan edebiyatçılar Mersinlilerle buluştu. >>>2'de

ARA TATİLDE ZUMBA KIDS COŞKUSU: ÇOCUKLAR VE AİLELERİ ENERJİ DEPOLADI



Tarsus Belediyesi Gönüllüler Birimi tarafından ara tatil nedeniyle düzenlenen ve ilk kez gerçekleştirilen "Zumba Kids" etkinliği, hem çocuklar hem de ebeveynlerin katılımıyla Atatürk Gösteri Merkezi'nde düzenlendi. >>>2'de

AKDENİZLİ İHRACATÇILARDAN KOMŞU PAZARLARA GÜÇLÜ ATAK



Türkiye mobilya, kâğıt ve orman ürünleri sektörü ekim ayında yüzde 6,3'lük artışla ihracatını 732 milyon dolara yükseltirken, Akdenizli ihracatçılar bu başarıyı katlayarak yüzde 25'i aşan büyüme elde etti. >>>4'te

Selinay Ergün Mannan
KALİTELİ YAŞAMANIN
ZORLUĞU
E-mail:selinayergunmannan@gmail.com >>>3'te

MERSİN ULAŞTIRMA YATIRIMLARINDA "HAK ETTİĞİ PAYI" İSTİYOR



TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 2026 yılı bütçe görüşmeleri sürerken, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın bütçesinin ele alınacağı oturum öncesi MÜSIAD Mersin Şube Başkanı Mehmet Sait Kayan, kent ekonomisinin performansına ve merkezi hükümet tarafından Mersin'e yapılan ulaştırma yatırımlarına dikkat çekerek, bu projelerin daha hızlı tamamlanabilmesi için Mersin'in 2026 bütçesinde "hak ettiği payı" alması gerektiğini söyledi. >>>4'te

YENİŞEHİR ULUSLARARASI ÖYKÜ GÜNLERİ SONA ERDİ

Mersin Yenişehir Belediyesi ile Uluslararası Öykü Günleri Derneği iş birliğiyle düzenlenen Yenişehir Uluslararası Öykü Günleri, üç gün süren zengin programıyla sona erdi. Edebiyatta kadın temsili, çağdaş İran öykücülüğü, çocuk edebiyatı ve ekolojik edebiyat gibi farklı temalar ele alındı, Türkiye ve İran'dan edebiyatçılar Mersinlilerle buluştu.

Yenişehir Uluslararası Öykü Günleri, 14 Kasım Cuma günü Yenişehir Belediyesi Akademi'de düzenlenen "Kadın Yazarsa..." başlıklı söyleşiyle başladı. Söyleşide Lutfiye Aydın, Sibel Türker, Efsane Şabanecad ve Behnaz Alipur, kadınların edebiyat üretimindeki yerini ve deneyimlerini paylaştı. Festivalin ikinci gününde konuk yazarların öyküleri okurlarla buluştu. Behnaz Alipour Gaskari, Saber Moghaddami ve Mustafa Babel'in öyküleri, Saniye Kısakürek, Bahar Kenan İdgu ve Aydan Yalçın tarafından seslendirildi. Ardından Behnaz Alipour Gaskari, Mustafa Babel ve Saber Moghaddami'nin

katılımıyla gerçekleşen "Çağdaş İran Öykücülüğü" söyleşisi ilgiyle izlendi. Aynı gün, Efsane Şabanecad, Prof. Dr. Esma Dumanlı Kadızafe ve Doğan Gündüz, İran çocuk edebiyatının Behrengi'den günümüze uzanan gelişimini anlattı.

Etkinliklerin Tarsus ayağı ise Antik Sahaf Kitabevi'nde yapıldı. Oyuncu ve senarist Haydar Şişman, yazar Lutfiye Aydın ve Pınar Arıkan, "Senaryonun Öyküsü; Öykünün Senaryosu" başlıklı söyleşide sinema ve edebiyat ilişkisini tartıştı. Hilmi Saral'ın kolaylaştırıcılığını yaptığı söyleşinin ardından Lutfiye Aydın okurlarıyla bir imza etkinliğinde buluştu. Etkinliğin üçüncü gününde Yenişehir Belediyesi Akademi, bu kez Mersinli öykütüleri ağırladı. Erkan Özaydın, Sadık Arslan, Turan Ali Çağlar, Mithat Delioğlu ve Ali Yedigöz kendi öykülerini okuyarak kente özgü edebiyat birikimini aktardı. Günün devamında Kamil Erdem, Melisa Kesmez ve Şengül Can, yazarlık deneyimlerini anlattıkları

söyleşide okurlarla samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Festivalin kapanışı ise Abdullah Ataşçı ve Erol Malçok'un katıldığı "Doğanın Sözü: Ekolojik Edebiyat" söyleşiyle yapıldı. Uluslararası katılımcıları, çok yönlü temalarıyla dikkat çeken Yenişehir Uluslararası Öykü Günleri, Mersin ve Tarsus'ta eş zamanlı olarak edebiyatın buluşma noktası oldu.

BAŞKAN ABDULLAH ÖZYİĞİT İTİ "KÜLTÜR VE SANATIN İLERİYE GİTMESİ İÇİN BÜYÜK EMEK VEREN BİR BELEDİYEYİZ"

Uluslararası Yenişehir Öykü Günleri'nde konuşan Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, kültür ve sanata verilen değer kent kimliğinin en önemli unsurlarından biri olduğunu vurguladı. Yenişehir'in bu alanda özel bir sorumluluk taşıdığını belirten Özyiğit, şunları söyledi: "Yenişehir, kentimizin kültür sanat alanında hem o yapıyı taşıyan hem de bu alanda sorumluluk hisseden bir yer. Kültür ve sanatın ileriye gitmesi için büyük

emek veren bir belediyeyiz ve bunu biraz da görev olarak görüyoruz. 'Yenişehir yapmazsa kim yapar?' anlayışıyla hareket ediyoruz."

Etkinliklere katılımın zamanla artacağına inandığını söyleyen Başkan Özyiğit, geçmiş yıllarda düzenlenen festivallerin de benzer şekilde başladığını hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: "Bu tür etkinliklerde başlangıçlar her zaman daha sakin olur. Ancak insanlar keşfettiğçe yayılan enerjiyle birlikte katılımın nasıl büyüdüğünü çok kez gördük. Çocuk Oyunları Festivali'nden Komedi Oyunları Festivali'ne kadar birçok etkinliğimiz önce nispeten az katılımı gerçeğe taşıdı ama bir süre sonra binlere ulaştı. Festival toplamında 15 binin üzerinde izleyiciye ulaştığımız oldu. Biz yolumuza devam edeceğiz."

"KÜLTÜR SANAT FAALİYETLERİNİ ASLA EKSİK BIRAKMAYACAĞIZ"
Konuşmasında Atatürk'ün sanata verdiği değeri de hatırlatan Özyiğit, Bulgaristan'da genç bir ateşe



olarak gittiği bir opera sonrasında söylediği "Balkan Savaşı'nı neden kaybettiğimizi şimdi anlamadım" sözünü örnek gösterdi: "Büyük Önderimizin sanata bakışı bizim de yolumuzu aydınlatıyor. Bu nedenle kültür sanat faaliyetlerini hiç eksik bırakmadan sürdüreceğiz." Başkan Özyiğit, her yıl KİGEM'de 21 farklı branşta 2 bini aşkın öğrencinin eğitim aldığını, yıl sonu etkinliklerinde salonların dolup taşmasından büyük mutluluk duyduklarını söyledi. Atatürk Kültür Merkezi ve belediyenin diğer salonlarında talebi karşılamakta zorlandıklarını belirtti.

Öykü Günleri'nin Yenişehir'de uzun soluklu bir kültürel gelenek hâline geleceğine inandığını dile getiren Özyiğit, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "Bu etkinlik çok iyi bir başlangıçtır. Önümüzdeki süreçte daha da güçlenerek devam edeceğine inanıyorum. Öykü Günleri Derneği'ne, Dernek Başkanı Süreyya Köse'ye, Tarsus'taki eş zamanlı programları yürüten Hilmi Saral'a ve kültür ile yazın hayatımıza katkı sunan tüm öykü yazarlarına teşekkür ediyorum. Emeginize, yüreğinize sağlık." **(Haber Merkezi)**

ARA TATİLDE ZUMBA KIDS COŞKUSU: ÇOCUKLAR VE AİLELERİ ENERJİ DEPOLADI

Tarsus Belediyesi Gönüllüler Birimi tarafından ara tatil nedeniyle düzenlenen ve ilk kez gerçekleştirilen "Zumba Kids" etkinliği, hem çocuklar hem de ebeveynlerin katılımıyla Atatürk Gösteri Merkezi'nde düzenlendi. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte, minikler enerjilerini dansla attı, aileleri ise onlara eşlik ederek keyifli bir hafta sonu geçirdi.

Zumba eğitmenleri eşliğinde gerçekleşen etkinlikte, çocuklar ritmik müzikler eşliğinde eğlenceli dans hareketleri öğrendi. Ebeveynler de



bu süreçte çocuklarına eşlik ederek hem birlikte vakit geçirdiler hem de

sağlıklı aktiviteyle güne başladılar.

BAŞKAN BOLTAÇ ADINA HEDİYELER TAKDİM EDİLDİ

Etkinlik sonunda tüm çocuklara okul motivasyonu ve başarı dilekleriyle kırtasiye setleri hediye edildi. Hediyeler, Başkan adına verilen özel mesajlarla takdim edildi. Organizasyonu gerçekleştiren Gönüllü Birimi, çocuklara ekran başında değil, hareket halinde bir tatil yaşatma amacıyla olduklarını vurguladı. Katılımın yoğun olduğu etkinlikten sonra, aileler bu tür aktivitelerin sık sık yapılmasını istediklerini ifade etti.

Özellikle çocuklar, zumba derslerinin sürekli olmak üzere tekrarlanmasını talep etti.

YETİŞKİNLER İÇİN ETKİNLİKLER HER ÇARŞAMBA DEVAM EDECEK

Öte yandan, yetişkinler için her Çarşamba günü saat 09.00-10.00 arasında Atatürk Gösteri Merkezi'nde düzenlenen zumba dersleri de devam ediyor. Spora ve dansa ilgi duyan tüm vatandaşlar programa davet edildi.

ÇOCUKLARIMIZIN ENERJİSİ TARSUS'A GÜÇ KATIYOR

Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, "Gönüllüler Birimimizin düzenlediği Zumba Kids etkinliği, çocuklarımızın hem fiziksel hem de sosyal gelişimine katkı sağlayan örnek bir çalışmaydı. Evlatlarımızın enerjisi ve neşesi Tarsus'un dinamizmini yansıtıyor. Çocuklarımız için üretmeye, onlarla birlikte büyümeye devam edeceğiz." ifadelerini kullanarak bu tarz etkinliklerin devam edeceğini duyurdu.

Sporun ve dansın bir arada olduğu bu enerji dolu etkinlik, ara tatilde çocuklara unutulmaz anılar sunarken, aileler için de ortak bir aktivite fırsatı yarattı. **(Haber Merkezi)**



ÖZDEMİRCİ, BOZYAZI ÖĞRETMENEVİNİ ZİYARET ETTİ

İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, öğretmenlerin sosyal yaşam alanlarını güçlendirmeye yönelik kurum ziyaretleri kapsamında Bozyazı Öğretmenevini ziyaret etti.

Kurumun mevcut durumu, sunulan hizmetlerin niteliği ve fiziki koşulları hakkında detaylı bilgi alan Özdemirci, öğretmenlerinin hem konaklama hem de sosyal birlik-telik açısından eğitim camiası için önemli bir merkez niteliği taşıdığını vurguladı. Gerçekleştirilen ziyarette, kurumun ihtiyaçları, planlanan iyileştirme çalışmaları ve öğretmenlere yönelik

hizmet kapasitesinin geliştirilmesine dair değerlendirmelerde bulunuldu. Ardından, Bozyazı Durmuş Tufan Anadolu İmam Hatip Lisesinin pansiyon için düşünülen alanına geçilerek, okul binasında ve çevresinde planlanan çalışmalar yerinde incelendi. İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci'ye ziyaret boyunca Bozyazı İlçe Millî Eğitim Müdürü Uğur Şahin, Bozyazı Öğretmenevi Müdürü Nurullah Çiftçi ve Öğretmenevi Müdür Yardımcısı Bünyamin Çolak eşlik etti. **(Haber Merkezi)**

ÇUKUROVA
MERSİNİN GÜVENİLİR SESİ

18 KASIM 2025 SALI
Yıl: 42 / SAYI: 14114

Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.
Adına Sahibi ve Yayın Müdürü
Neslihan Yalçın
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:
25-08-1983
Yayın Türü
Haftalık Bağımsız Siyasi-Sürelî Yerel Yayın
Adres: Camiîşerif Mah. 5225 Sk. No:3 AKDENİZ/MERSİN
E-Mail: cukuovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89

Dizgi - Tertip ve Ofset Hazırlık Baskı
Yükselişim Basın Yayın Matbaa
Gazetecilik San.Tic.Ltd. Şti.Tesisleri
Adres: Camiîşerif Mah. 5225 Sk. No:3/ZEMİN KAT AKDENİZ/MERSİN
Tel: 0 324 237 01 89

İLAN TARİFESİ
: 185 TL
Tam Sayfa Renkli : 20000 TL
Yarım Sayfa Renkli : 10000 TL
Çeyrek Sayfa Renkli : 7500 TL
Tam Sayfa Siyah/Beyaz : 12500 TL
Yarım Sayfa Siyah/Beyaz : 7500 TL
Çeyrek Sayfa Siyah/Beyaz : 5000 TL
Zayıf İlanları : 400 TL

Fiyatlarımıza posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.
Çukurova Gazetesi İHA ve DHA abonесidir.

Abone Dağıtım: HMD DAĞITIM (ZEHRRA ATLIOĞLU)

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.
Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, gazetemiz bu konuda sorumlu tutulamaz.
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727

Çetinkaya.

OKUL HEYECANI ÇETİNKAYA'DA BAŞLAR!

45 TL, 45 TL, 45 TL, 27 TL, 82 TL, 109 TL, 99 TL, 239 TL, 47 TL, 749 TL, 499 TL

Kampanya valid ve kısıtlı karta bir sayfa da alırken 15.08.2025 - 30.09.2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ürünler stoklarda sınırlıdır. Çetinkaya kampanya koşullarını detaylıca public: ckd-turkey. Kampanyalar birleştirilmez. Kampanyadan kayıtlı mağazalarımızda geçerlidir.

MERSİN'DE KAÇAK KAZI OPERASYONU: 4 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Mersin İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Çamlıyayla ilçesinde kaçak kazı yaptığı tespit edilen 4 şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı. İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamaya göre, ilçede tarihi eser bulmak amacıyla kazma ve kürekle izinsiz kazı yapan şüpheliler, jandarma ekiplerinin düzenlediği operasyonla yakalandı. Operasyonda 1 kürek, 1

kazma, 1 harita, 1 sikke ve tarihi eser niteliğinde olduğu değerlendirilen farklı renk ve boyutlarda 85 obje ele geçirildi.

Ele geçirilen materyaller, incelenmek üzere Tarsus Müze Müdürlüğüne teslim edildi. Yakalanan şüpheliler ise ifadeleri alınmak üzere Jandarma Komutanlığına götürüldü. (Haber Merkezi)



BOZYAZI'DA ASIRLIK 'YAĞMUR DUASI' GELENEĞİ BU YIL DA DEVAM ETTİ

Mersin'in Bozyazı ilçesinde yüzürlardır süregelen yağmur duası geleneği, bu yıl da Tekmen Mahallesi'nin en yüksek noktası olan Dede Beleninde gerçekleştirildi.

İlçenin tarihine ve kültürüne kök salmış bu gelenek, bölge halkının tarımsal bereket için bir araya geldiği en önemli toplumsal buluşmalardan biri olmayı sürdürüyor. Bölgenin geçim kaynağının tarım olması nedeniyle, yaşanabilecek muhtemel kıtlık ve kuraklığa karşı yıllardır sürdürülen gelenek kapsamında, vatandaşlar bulgur, yağ



ve tuz gibi malzemeler getirerek imece usulünü yaşıyor. Sabah saatlerinde toplanan yardımlar, kesilen kurbanla birlikte ortak bir şekilde hazırlanarak büyük kazanlarda pişiriliyor. Öğle namazına müteakip edilen yağmur duasının ardından, imceyle hazırlanan yemekler tüm katılımcılara ikram ediliyor. Tekmen Mahalle Muhtarı Ahmet Gül, hem yardımlaşmanın hem de birliğin simgesi olan bu geleneğin, Bozyazı'da kuşaktan kuşağa aktarılmaya devam ettiğini söyledi. (İHA)



VATANDAŞLIK VAADİYLE 700 BİN TL'LİK DOLANDIRICILIK: 2 TUTUKLAMA

Mersin'de yabancı uyruklu bir kişiyi vatandaşlık vaadiyle yaklaşık 700 bin TL dolandıran 2 şüpheli polislin çalışmasıyla yakalanıp tutuklandı. Alınan bilgiye göre, Yalova'dan Mersin'in Erdemli ilçesine bağlı Kocahasanlı Mahallesi'ne gelerek yerleşen Suriye uyruklu Abdul M., vatandaşlık alacağı vaadiyle 2 şahsı tarafından dolandırıldı. Dolandırıcılar, kandırdıkları mağdurdan 32 gram ziynet eşyası, 7 bin 400 dolar ve 57 bin TL olmak üzere yaklaşık 700 bin TL'yi 'Vatandaşlık' vaadiyle elinden aldı. İhbar üzerine Erdemli İlçe Emniyet Müdürlüğü

Asayiş Büro Amirliği ekipleri, harekete geçti. Polis, şüphelilerin A.G. ve R.Y. olduğunu tespit etti. Şüphelilerden A.G. Erdemli'de, R.Y. ise Mersin'de düzenlenen operasyonla bir başka şahsı dolandırmak isterken yakalanıp gözaltına alındı. Gözaltına alınan iki şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 2 şüphelide çıkarıldıkları nöbetçi mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. Emniyet yetkilileri vatandaşları benzer dolandırıcılık yöntemlerine karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı. (Haber Merkezi)

SAADET PARTİSİ MERSİN İL BAŞKANI BİLAL OĞUZ'DAN TAZİYE MESAJI

Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in kıymetli kız kardeşi Doç. Dr. Arzu Seçer'in vefatı, Mersin'de büyük bir üzüntüye neden oldu. Saadet Partisi Mersin İl Başkanı Bilal Oğuz, yayımladığı taziye mesajında Seçer ailesinin acısını yürekten paylaştığını belirtti.

“ACILARINI YÜREKTEN PAYLAŞIYORUM”

Bilal Oğuz, açıklamasında başta Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer olmak üzere tüm Seçer ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileklerini ileterek şu ifadeleri kaydetti:

“Bu acı günümüzde, Sayın Belediye Başkanımızın ve Seçer ailesinin derin üzüntüsünü yürekten paylaşıyorum. Rabbim mekanını cennet,

makamını ali eylesin. Ailesine sabır ve metanet diliyorum.”

“MERSİN, KIYMETLİ BİR DEĞERİNİ KAYBETTİ”

Doç. Dr. Arzu Seçer'in bilim dünyası ve insanlığa hizmet eden çalışmalarıyla tanındığını vurgulayan Oğuz, “İnsanlığın, bilimin ve iyiliğin izinde değerli hizmetlerde bulunmuş olan Doç. Dr. Arzu Seçer'in kaybı hepimizi derinden yaralamıştır” değerlendirmesinde bulundu.

BAŞSAĞLIĞI MESAJIYLA SONLANDIRDI

Saadet Partisi Mersin İl Başkanı Bilal Oğuz, taziye mesajını, Seçer ailesine sabır ve metanet temennisinde bulunarak tamamladı. (Haber Merkezi)



HOBİ BAHÇESİNDEKİ BARAKA ALEV ALEV YANDI

Mersin'in Erdemli ilçesinde petrol istasyonuna yakın bir noktada, içinde mutfak tüpleri de bulunan ahşap baraka yapıda çıkan yangın korku dolu anlar yaşattı. Olay, ilçeye bağlı Limonlu Mahallesi Burçalanı Mevkiinde, Mersin Antalya D-400 karayolu üzerinde bir petrol istasyonu yakınlarındaki baraka tipi evde yaşandı. Alınan bilgiye göre, S.B.'ye ait hobi bahçesinde, içinde mutfak tüpleri de bulunan ahşap ve plastik kaplı barakada gece saatlerinde yangın çıktı. Çevre sakinlerinin haber vermesiyle olay yerine itfaiye ve güvenlik güçleri sevk edildi. Yangına 2 itfaiye arazörü ve bir su

tankeri ile 13 itfaiye eri müdahalede bulundu. İtfaiyenin yaklaşık 40 dakika boyunca süren müdahalesinin ardından yangın kontrol altına alındı. Kullanılamaz hale gelen barakanın sahiplerin ise yangın esnasında yakında bulunan yazlık sitedeki diğer evlerinde kaldıkları öğrenildi.

Mahalle sakinleri, komşularının ahşap baraka evinin yandığını, içeride mutfak tüplerinin bulunduğunu ve evi kısa sürede alevlerin sarmasıyla müdahale edemediklerini dile getirdi. Yangının çıkış sebebinin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. (İHA)

Selinay Ergün Mannah

KALİTELİ YAŞAMANIN ZORLUĞU

E-mail: selinayergunmannah@gmail.com



Bir süredir kendimi “Of, yaşamak ne zor...” derken buluyorum. Sonra da gülüyorum. Çünkü yaşamının kendisi değil zor olan; kaliteli yaşamak zor. Sanki artık sıradan bir gün bile performans istiyor. Geçen gün kendimi “dilim doğru pozisyonu nasıl olmalı” videosu ararken buldum. Meğer dilin bile bir duruşu varmış. Nefesi, çeneyi hatta zihnin sakinliği etkiliyormuş. Demek ki yetmiyormuş, bir de dilimizi eğitmemiz gerekiyormuş. Her şeyin “doğru yolu” var artık. Doğru nefes almak, doğru uyumak, doğru su içmek, doğru oturmak... Hayatta kalmıyoruz adeta sürekli “güncelleme” kovalıyoruz. Bir davranışı yapmadan önce neredeyse YouTube’a veya yapay zekaya danışacak hâle geldik. Ve ister istemez insan düşünüyor: Yaşam dediğimiz şey gerçekten bu kadar talimatla mı ilerlemeli? Basit bir yürüyüş bile artık “mindful step”, su içmek “hydration goal”, oturmak “postür farkındalığı” ... Kulağa modern geliyor ama spontane olan, kendiliğinden gelişen o küçük özgürlükler sessizce kayboluyor. Kaliteli yaşam tabii ki güzel bir şey. Kim “kendine iyi bakmak” istemez? Ama farkında olmadan kendimize bir performans alanı kuruyoruz. Adımlar sayılıyor, nefes ritmi takip ediliyor, zihnin dinlenme hâli bile ölçülüyor. Sanki iyi yaşamak; sürekli bir şeyleri düzeltmek, düzenlemek, optimize etmekmiş gibi. Oysa bazen insan yanlış oturmak ister. Su içmeyi unutarak dolaşmak, bir günü plansız yaşamak, kendiliğinden yapılan bir hareketin rahatlığını hissetmek... Modern dünyanın arada unutturduğu küçük bir gerçek: İyi yaşam mükemmel bir teknik değil. Bazen sadece akışına bıraktığın ve bir şeyleri düzeltme çabanın olmadığı o küçük hâl.



MERSİN'DEKİ TRAFİK KAZASINDA ÖLÜ SAYISI 4'E ÇIKTI

Mersin'in Gülnar ilçesinde tarım işçilerini taşıyan midibüs ile otomobilin çarpışması sonucu hayatını kaybedenlerin sayısı 4'e yükseldi. Gülnar ilçesi Demirözü Mahallesi Hortu mevkiinde 29 Ekim'de, Mustafa C. yönetimindeki 33 ACS 612 plakalı Fiat Tofaş marka otomobil ile tarım işçilerini taşıyan Avni A.

yönetimindeki 33 KEZ 10 plakalı midibüs çarpışmıştı. Kazada 3 kişi hayatını kaybetmiş, 12 kişi yaralanmıştı. Mersin Tıp Fakültesi Hastanesi'nde tedavi altına alınan 48 yaşındaki Mustafa Kılıç da bugün yaşamını yitirdi. Feci kazada hayatını kaybedenlerin sayısı 4'e çıkmış oldu. (İHA)

BAŞKAN SEÇER'İN ACI GÜNÜ



Türkiye Belediyeler Birliği Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in kardeşi Arzu Seçer hayatını kaybetti.

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in kardeşi Arzu Seçer hayatını

kaybetti. Bir süredir rahatsızlığı nedeniyle tedavi gören Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in kardeşi Mersin Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Arzu SEÇER bu sabah tedavi gördüğü Mersin'de hayatını kaybetti. (Haber Merkezi)



MERSİN ULAŞTIRMA YATIRIMLARINDA “HAK ETTİĞİ PAYI” İSTİYOR

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 2026 yılı bütçe görüşmeleri sürerken, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın bütçesinin ele alınacağı oturum öncesi MÜSİAD Mersin Şube Başkanı Mehmet Sait Kayan, kent ekonomisinin performansına ve merkezi hükümet tarafından Mersin'e yapılan ulaştırma yatırımlarına dikkat çekerek, bu projelerin daha hızlı tamamlanabilmesi için Mersin'in 2026 bütçesinde “hak ettiği payı” alması gerektiğini söyledi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 2026 yılı merkezi yönetim bütçe görüşmeleri devam ederken, önümüzdeki günlerde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın bütçesi de ele alınacak. Bu çerçevede, Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği(MÜSİAD) Mersin Şube Başkanı Mehmet Sait Kayan Türkiye'nin dış ticaretinde önemli bir ağırlığa

sahip olan Mersin'e yapılan ulaştırma yatırımlarının hızlanması için Ankara'ya çağrı yaptı. Kayan, Mersin'in özellikle son iki yılda ihracat temposunu artırarak Türkiye'nin dış ticaretinde en güçlü illerden biri haline geldiğini hatırlattı. Başkan Kayan, “2024 yılını 8,3 milyar dolarlık ihracat ile kapatarak ülke ihracatında 7. Sırada yer alan Mersin, 2025'in ilk 9 ayında ise istikrarlı büyüme ile 6 milyar 75 milyon dolarlık performans sergiledi. Kent büyüyor, üretim kapasitesi artıyor, iş dünyasının dinamizmi sürüyor. Bu dinamizmin karşılığını ulaştırma yatırımlarında aynı hızla görmek istiyoruz.” Mersin'in ekonomik büyümesinin liman, serbest bölge, tarım ve sanayi üretimindeki geniş tabanlı hareketlilikten beslendiğini vurgulayan Kayan, kentin dış ticarete Türkiye'nin üst sıralarına yerleştiğini

belirterek iş dünyasının rekabet gücünün korunması için ulaştırma yatırımlarının hızla tamamlanması gerektiğine dikkat çekti. Mersin'e ulaştırma alanında son yıllarda önemli yatırımlar yapıldığını, özellikle Çukurova Uluslararası Havalimanı'nın tamamlanarak hizmete açılması, D-400 karayolunda yapılan kapasite artırımları, otoban bağlantı yollarının güçlendirilmesi, organize sanayi bölgeleri bağlantı yolları, Akdeniz Sahil Yolu Projesi'nde sona yaklaşılması, Çeşmeli-Taşucu güzergahının yapım çalışmalarının başlaması ve Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep yüksek standartlı demiryolu hattında sahada ilerleme kaydedilmesinin kent adına kıymetli adımlar olduğunu vurgulayan Kayan, tüm bu yatırımların hızlanması için Mersin'in 2026 bütçesinde görünür bir yer edinmesini talep ettiklerini dile getirdi.

Bu yatırımların takvime bağlanmasını ve güçlü bir ödenekle desteklenmesini beklediklerini dile getiren Başkan Kayan, şunları kaydetti: “Demiryolu hattımızın tamamlanması, sadece yolcu hareketliliğini değil, ihracat lojistiğini de doğrudan etkileyecek. Sahil yolunun eksik kalan kesimleri turizmin olduğu kadar üretimin de önünü açacak. Çukurova Havalimanı'nın karayolu ve demiryolu bağlantılarının güçlendirilmesi, bölgenin dış ticaret potansiyelini katlayacak.



Biz, 2026 bütçesinde Mersin'e ayrı bir pencere açılarak bu başlıkların güçlü bir bütçeyle desteklenmesini istiyoruz.”

Mersin iş dünyasının üretim ve istihdam konusunda üzerine düşeni yaptığını belirten Kayan, bütçe görüşmelerine atf yaparak sözlerini şöyle sürdürdü: “Bugün Mersin'in ulaştırma altyapısına yapılacak her yatırım, yalnızca şehre değil, Türkiye'nin ticaret akışına nefes aldırarak yatırımlardır. Kentin hak ettiği payın, verilen sözlerin ve yarım kalan projelerin artık takvime bağlanmasını talep ediyoruz. Ekonomik göstergeler ortada, Mersin büyüyor, üretiyor, ihracat yapıyor. 2026 yılı bütçesinin Mersin'in omuzladığı ekonomik yükü uyumlu olmasını istiyoruz” dedi. (Haber Merkezi)



AKDENİZLİ İHRACATÇILARDAN KOMŞU PAZARLARDA GÜÇLÜ ATAK

Türkiye mobilya, kâğıt ve orman ürünleri sektörü ekim ayında yüzde 6,3'lük artışla ihracatını 732 milyon dolara yükseltirken, Akdenizli ihracatçılar bu başarıyı katlayarak yüzde 25'i aşan büyüme elde etti. İran, Suriye, Irak ve Gürcistan gibi komşu pazarlarda güçlü artışlar yakalandı.

AKAMİB Başkanı Onur Kılıçer, “Yüksek maliyetler ve fiyat baskılarına rağmen ihracatçımız üretimden ve yenilikten vazgeçmiyor. Devletimizin sağlayacağı yeni teşviklerle sektörümüzün mevcut yükselişini daha da ileriye taşıyacağımıza inanıyoruz” dedi.

Türkiye mobilya, kâğıt ve orman ürünleri sektörünün ekim ayı ihracatı geçen yıla göre yüzde 6,3 artışla 732 milyon 440 bin dolar oldu. Sektör, yılın ilk on ayında yüzde 1'lik artışla 6 milyar 581 Milyon 163 bin dolarlık ihracata ulaştı. Akdeniz Mobilya, Kâğıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (AKAMİB) ise ekim ayında yüzde 25,3 artışla 99 milyon 315 bin dolar, Ocak-Ekim döneminde ise yüzde 11,9 artışla ile 817 milyon 618 bin dolar ihracat gerçekleştirerek sektör ortalamasının üzerinde bir performans ortaya koydu.



KOMŞU PAZARLARDA GÜÇLÜ BÜYÜME

Türkiye genelinde ekim ayında sektör ihracatında Irak, Birleşik Krallık, ABD, Libya ve İran ilk beş pazarı oluşturdu. İlk 10 pazar içinde Libya'ya yüzde 31, İran'a yüzde 24, Gürcistan'a yüzde 20 oranında artışlar kaydedildi. AKAMİB'in ihracatında da Irak ilk sırada yer aldı. Irak'ı sırasıyla Suriye, Fransa, Almanya ve Romanya takip etti. Bu dönemde

İran'a yüzde 270, Suriye'ye yüzde 108, Belçika'ya yüzde 78 ve Irak'a yüzde 62'lik artış kaydedildi.

MERSİN'DEN REKOR İHRACAT ARTIŞI

Ekim ayında Türkiye geneli sektör ihracatı iller bazında incelendiğinde ilk beş sıralama; İstanbul, Bursa, İzmir, Gaziantep ve Kayseri şeklinde oluştu. Mersin yüzde 299'luk oranıyla ihracatını rekor düzeyde artırarak dikkat çekti. Mersin, aynı zamanda Ocak-Ekim döneminde de

104'lük artışıyla açık ara ihracatını en fazla artıran il olmayı başardı.

“İHRACATTAKİ İVMEMİZİ YIL SONUNA KADAR SÜRDÜRECEĞİZ”

Ekim ayı ihracat sonuçlarını değerlendiren AKAMİB Başkanı Onur Kılıçer, yüksek maliyetler ve fiyat rekabetindeki zorluklara rağmen ihracatçının üretimden ve yenilikten vazgeçmediğini belirterek, “Ekim ayında yakaladığımız artış, sektörümüzün dinamizmini bir kez daha gösterdi. Bu imenin yıl sonuna kadar süreceğine inanıyoruz” dedi. Küresel ticarete rekabetin giderek sertleştiğini vurgulayan Kılıçer, AKAMİB olarak yeşil dönüşüm, dijitalleşme ve markalaşma alanlarında ihracatçılara rehberlik eden projelere ağırlık verdiklerini ifade etti. Yeni yılda devlet teşviklerinin ihracatta belirleyici bir rol oynayacağını dile getiren Kılıçer, şöyle devam etti: “Üretim maliyetlerinin arttığı bu dönemde, doğru tasarlanmış destek mekanizmaları ihracatçımıza güç kazandıracaktır. Devletimizin sağlayacağı yeni teşviklerle sektörümüzün mevcut yükselişini daha da ileriye taşıyacağımıza inanıyoruz.” (Haber Merkezi)

MESKİ, CAMİLİ MAHALLESİ'NDE İÇME SUYU TERFİ HATTINI YENİLEYEREK HİZMETE SUNDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi (MESKİ) Genel Müdürlüğü, kentin dört bir yanında altyapı yatırımlarını sürdürüyor. MESKİ'nin Akdeniz ilçesi Camili Mahallesi'nde sürdürdüğü içme suyu hattı yenileme çalışmalarının tamamlanmasıyla vatandaşlar kesintisiz içme suyunu kavuştu.

Akdeniz ilçesi Camili Mahallesi'nde mevcut içme suyu terfi hattı ekonomik ömrünü tamamlamış olması nedeniyle sık sık arızalar yaşıyordu. Söz konusu arızalar, hem su kayıplarına hem de kesintilere neden oluyordu. Vatandaşların sağlığını ve kesintisiz içme suyunu erişimini sağlamak amacıyla harekete geçen MESKİ, 1800 metre uzunluğunda içme suyu terfi hattını yeniledi.

SÜZER: “VATANDAŞLARIMIZ EVLERİNDE DAHA SAĞLIKLI SULARA KAVUŞACAK”

Camili Kooperatif sulama Başkanı Serdar Süzer; “Büyükşehir Belediyemizin Camili halkı için faydası çok olmuştur. Özellikle dar zamanda sulama hatlarının değişmesinde büyük etkileri vardır. İçme suyu hatlarındaki arızalarından dolayı ise köyümüzde sularımız çok kesiliyordu. Belediye'yle iştişareler sonucunda kısa zaman içerisinde borularımızın değişim talebi alındı. Şu anda gerçekten büyük bir değişim oluyor. Borularımızın yenilenmesiyle beraber vatandaşlarımız evlerinde daha sağlıklı sulara kavuşacaklar, kesintisiz su içecekler. Büyük katkılardan dolayı Vahap Seçer Bey'e çok teşekkür ederiz” diye konuştu. Camili Mahalle Muhtarı Adem

Uysal, içme suyu borularının eskimesi sebebiyle su kayıpları yaşandığına vurgu yaparak; “Bu çalışmayla birlikte daha verimli, sağlıklı su içeceğimize inanıyoruz.



Yapılan çalışmalardan ötürü Sayın Başkanımız Vahap Seçer Bey'e ve tüm ekibine teşekkür ediyorum. Başarılar diliyorum” dedi. (Haber Merkezi)

RUSYA'DAKİ EN BÜYÜK İNDİRİM: TÜRK SATICILAR OZON PAZAR YERİNDE GMV'Yİ İKİYE KATLADI



Rusya'nın önde gelen e-ticaret platformlarından Ozon, sonbaharın en önemli kampanyalarından biri olan “11.11” sonuçlarını açıkladı. Kampanya boyunca platform 36 milyondan fazla müşteriyi çekerken, bu da trafiği, sipariş hacmini ve sınır ötesi satışları önemli ölçüde artırdı. Genel büyüme içinde özellikle Türk satıcılar öne çıkarken, Brüt Mal Hacmi (GMV) geçen yılın aynı dönemine göre, neredeyse iki katına çıktı, sipariş sayısı ise yaklaşık üç kat arttı.

Bu yıl “11.11” indirimi, Ozon'da, 23 Ekim'de başladı. Böylece alışveriş dönemi daha uzun sürdü ve daha fazla müşteriye ulaşma imkânı ortaya çıktı. Satış dinamikleri özellikle platformun sınır ötesi segmentinde belirginleşirken, kampanya dönemi boyunca 12 milyondan fazla müşteri yurt dışından ürün siparişi verdi. En yoğun gün olan 11 Kasım'da, Ozon Global üzerinden yurt dışı ürünler için 2 milyona yakın sipariş oluşturuldu.

Ozon Global'de satışlar, 11 Kasım'da Moskova saatiyle 20:00–21:00 arasında zirveye ulaştı. Bu bir saat içinde kullanıcılar, Türk ve diğer uluslararası satıcılardan 100 binden fazla sipariş verdi. Kampanya boyunca Ozon Global ürünleri 3,1 milyardan fazla görüntülenme aldı; yalnızca “Giyim” kategorisindeki ürünlerin görüntülenme sayısı 1,3 milyarı geçti. “11.11” süresince Türk satıcıların satışları parasal olarak en hızlı kategorisinde artarken, artış geçen yıla göre yaklaşık yedi kat oldu.

Türk satıcılar için sporcu besinleri kategorisi de yaklaşık altı kat artışla güçlü bir performans gösterdi. Bunun yanı sıra dış giyim geçen yılın aynı dönemine kıyasla neredeyse üç kat, aletler kategorisi ise neredeyse iki kat arttı. Aktif büyüme adet satışlarında da görüldü. Satışlarda mutlak lider sporcu besinleri oldu; bu ürünlere talep geçen yıla nazaran sekiz kattan fazla arttı. Saç bakım kozmetiği de beş kata yakın artışla yüksek talep gördü. Yüz bakım kozmetiği ise neredeyse dört kat büyüdü.

Ozon Global Turkey Genel Müdürü Hazal Maraş, “Rusya pazarı Türk satıcılar için olağanüstü fırsatlar sunuyor. Onların yaklaşımının nasıl değiştiğini görüyoruz, tek seferlik gönderilerden Ozon'da markalarını düzenli olarak büyültmeye geçiyorlar. Platformumuz bugün sadece bir vitrin değil, aynı zamanda büyüme için tam teşekküllü bir ekosistem. Türk işletmelerinin bölgede tüm potansiyelini ortaya çıkarmasına yardımcı olmak için araçlarımızı geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. Ozon Global, Ağustos 2022'de İstanbul ofisinin açılmasından bu yana Türk girişimcilerle iş birliğini aktif şekilde geliştiriyor. Şubat 2025'ten itibaren Türk satıcılar Ozon Global üzerinden ürünlerini yalnızca Rusya'da değil, aynı zamanda Azerbaycan'da da satabiliyor. 2025'in üçüncü çeyreği sonuçlarına göre, Türk satıcıların platformdaki cirosu geçen yıla kıyasla 1,5 kat arttı, Türkiye'den Ozon'a verilen sipariş sayısı ise neredeyse iki katına çıktı. (Haber Merkezi)

GÜLCAN KIŞ'TAN MECLİS'TE TARİHİ MERSİN ÇIKIŞI

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış; Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçesinde Mersin'in yok sayılmasına sert tepki göstererek, "321 kilometrelik sahili, 12 bin yıllık mirası olan bu kenti görmezden gelmek planlama değil, siyasi tercihtir" dedi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçesi görüşülürken, CHP Mersin Milletvekili ve Bayındırlık İmar Ulaştırma Turizm Komisyonu Üyesi Gülcan Kış, Meclis'in en dikkat çekici konuşmalarından birini yaptı. Gülcan Kış, konuşmasının daha ilk cümlesinden itibaren Mersin'in kültürel, tarihsel ve turistik değerlerinin bütçede yok sayıldığını belirterek Bakanlığı ağır sözlerle eleştirdi.

"MERSİN; ANADOLU'NUN KÜLTÜREL MOZAİĞİDİR AMA BU BÜTÇEDE GÖRÜNMEZ KILINIYOR!"

Konuşmasına Mersin'in kadim kimliğini anlatarak başlayan Gülcan Kış, Mersin'i Türkiye'nin en büyük kültürel zenginlik merkezlerinden biri olarak tanımladı. Kış, "Mersin; üç semavi dinin aynı mezarlıkta yan yana yattığı, birlikte yaşam kültürünün dünyada tek örneğine sahip bir barış kentidir" dedi.

CHP'li Gülcan Kış, Soli Pompeiopolis'ten Uzuncaburç'a, Kanlıdivane'den St. Paul'a, Kızkalesi'nden Anemurium'a uzanan "medeniyet koridorunun" dünya turizmi için eşsiz bir değer olduğunu hatırlatarak, "Türkiye'nin en geniş arkeolojik envanteri Mersin'dedir ve bu miras her yıl biraz daha yok olmaktadır. Bu zenginliği göz ardı etmek bütçenin Mersin'e yaptığı büyük haksızlıktır" şeklinde konuştu.

"MERSİN'İN EMEĞİNİ, TARİHİNİ, KÜLTÜRÜNÜ YOK SAYAN BİR BÜTÇE HAZIRLANDI."

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, bütçede Mersin'e ayrılan payı



"kıvrıntı" olarak nitelendirerek, "Bu bütçe, Mersin'in emeğini, tarihini, kültürünü ve turizm potansiyelini YOK SAYAN bir bütçedir. Nüfusu ve kültürel mirası daha az olan AKP'li illere katbekat ödenek ayrılması planlama değil, açık bir lobi çalışmasıdır. Mersin'in kaderini hiçbir lobiye teslim etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

30 YILLIK KAZANLI PROJESİ HALA RAFTA!

CHP'li Gülcan Kış, Mersin'in kronikleşmiş turizm yatırımı sorunlarını madde madde sıralayarak Bakanlığa şu soruları yöneltti: "321 kilometrelik sahile sahip Mersin'de hala kruvaziyer iskelesi yoksa, sorun kaynak değil, siyasi tercihtir."

"Kazanlı Kıyı Kesimi Projesi 30 yıldır neden açılmıyor? Neyi bekliyorsunuz?"

"Tarsus-Gülek Karboğazı Turizm Bölgesi yıllardır neden devreye alınmıyor?"

"Kent merkezindeki restorasyon projeleri neden yarım bırakılıyor?"

Gülcan Kış, Mersin'in Türkiye'yi dışarıya anlatacak en kuvvetli turizm lokasyonlarından biri olduğunu vurgulayarak, "Bu kent turizme açılmadığı için değil, siyasi olarak açılmadığı için kaybediyor" dedi.

Bakan'ın "Türk arkeolojisinin altın

çağındayız" sözlerine doğrudan yanıt veren Gülcan Kış, "Altın çağdaysak, Soli Pompeiopolis kazıları neden hızlanmıyor? Uzuncaburç neden dünya destinasyonu hâline getirilmiyor? Anemurium neden dünya mirası listesine aday yapılmıyor?" diye sordu.

Gülcan Kış, Turizm Geliştirme Ajansı'nın (TGA) Türkiye tanıtımlarında Mersin'i geri plana ittiğini söyleyerek, "GoTürkiye vitrininde Mersin, potansiyeliyle kıyaslandığında görünmez hale getiriliyor. Teknik olarak var; ama o kadar düşük görünürlükte ki, Mersin'i dünya turizmine taşıyacak bir etki yaratmıyor. Bu da siyasi tercihtir" ifadelerini kullandı.

DEVLET TİYATROLARI, SANATÇILAR, CEMEVLERİ VE VAKIFLAR GÜNDEMİ:

Konuşmasının sonunda Gülcan Kış, bu bütçeyi reddettiklerini net bir dille açıklayarak şunları söyledi: "Bu bütçe kültürü büyütüyor, sanatı desteklemiyor, turizmi geliştirmiyor. Bu bütçe Mersin gibi kadim şehirleri yok sayan bir zihniyetin bütçesidir. 'Nasil olsa geçer' diyenlere karşı bu bütçeyi reddediyoruz. Çünkü kabul edersek, işte o zaman kültüre gerçekten ihanet etmiş oluruz." (Haber Merkezi)

Gülcan Kış, Cemevlerinin hala ibadethane olarak tanınmamasını eleştirerek "Bir dönem cemevlerine 'cümbüş evi' diyen zihniyet bugün cemevlerini daire başkanlığına

bağlayarak meseleyi çözdüğünü sanıyor. Mesele idari bağ değil; mesele eşit yurttaşlık cesaretini göstermek" dedi.

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Gülcan Kış, Türkiye genelinde 41 bin taşınmazın kimlere ve nasıl kiralandığının bilinmediğini vurgulayarak, "Vakıflar tarihi korumakla görevli bir kurum değil, adeta emlak şirketi gibi yönetiliyor." dedi ve Mersin açısından daha büyük bir sorunu gündeme taşıdı. "Türkiye'nin en büyük arkeolojik yüklerinden birini taşıyan Mersin'de Vakıflar Bölge Müdürlüğü olmaması halkın aklında çok ciddi soru işaretleri yaratıyor."

KARTALKAYA FACIASI: "78 VATANDAŞIMIZ ÖLDÜ, BAKANLIKTAKİ TEK SORUMLU YOK!"

Gülcan Kış konuşmasının en sert bölümünde Kartalkaya faciasına değindi: "Devletin ihmali ve denetimsizliği 78 vatandaşımızı göz göre göre ölüme götürdü. Otel yöneticileri müebbet aldı ama Bakanlıkta tek bir sorumlu yok. Bu nasıl adalet?" Gülcan Kış ayrıca otelin Bakan'ın şirketi ETS tarafından "tavsiye edilen oteller" listesinde olduğunu ve kapısında "Turizm Bakanlığı tarafından denetlenmiştir" tabelası bulunduğunu hatırlatarak: "Yeni Kartalkayalar yaşanmasın diye neyi değiştirdiniz? Cevap yok" dedi.

"BU BÜTÇEYE EVET DEMEK KÜLTÜRE İHANET OLUR"

Konuşmasının sonunda Gülcan Kış, bu bütçeyi reddettiklerini net bir dille açıklayarak şunları söyledi: "Bu bütçe kültürü büyütüyor, sanatı desteklemiyor, turizmi geliştirmiyor. Bu bütçe Mersin gibi kadim şehirleri yok sayan bir zihniyetin bütçesidir. 'Nasil olsa geçer' diyenlere karşı bu bütçeyi reddediyoruz. Çünkü kabul edersek, işte o zaman kültüre gerçekten ihanet etmiş oluruz." (Haber Merkezi)



İSTİRİDYE MANTARI ÜRETİM KURS DÖNEMİNİN İLK HASADI, BAŞKAN ALİ BOLTAÇ'IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

Tarsus Belediyesi ile Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen İstiridye Mantarı Üretim Kursu'nda dönemin ilk hasat heyecanı yaşandı.

ye sahip oluyor.

BAŞKAN BOLTAÇ: "KURSIYERLERİMİZE GEÇİMLERİNİ SAĞLAYACAK ALAN AÇIYORUZ"

Başkan Boltaç, hasat etkinliğinde yaptığı açıklamada, kursun hem ekonomik hem de sosyal anlamda önemli kazanımlar sağlayacağına işaret ederek şu sözlerle yer verdi: "Bugün burada hep birlikte emeğin meyvesini almanın mutluluğunu yaşıyoruz. Burada eğitim alan kursiyerlerimize geleceğe dair, evlerinin geçimlerini sağlayacak bir alan açıyoruz. Bugüne kadar 600'ün üzerinde kursiyerimizi mezun ettik ve 100'ün üzerinde de iş yeri açmalarına yardımcı olduk. Bu konuda bütün çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Kursumuzdan faydalanan genci yaşlısı, kadını ve erkeği ile bütün kursiyerlerimize hayatta başarılar diliyorum."

MANTAR ÜRETİM SÜRECİNE DAİR HEM TEORİK HEM DE UYGULAMALI EĞİTİMLER VERİLİYOR

Kurs kapsamında; mantar üretimine giriş, üretim ortamının hazırlanması, kompost ve misel hazırlığı, isticridye mantarına dayalı hastalıklarla mücadele, hasat yöntemleri ile satış ve pazarlama stratejileri konularında teorik ve uygulamalı eğitimler verilmektedir.

Pazar talebi yüksek, düşük maliyetli ve sürekli gelir sağlayabilen isticridye mantarı; girişimciler, çiftçiler ve evinde üretim yapmak isteyen bireyler için ideal bir ürün olarak öne çıkıyor. Kurs boyunca katılımcılar, mantar üretim sürecine dair hem teorik hem de uygulamalı eğitimler alarak kendi üretimlerini gerçekleştirebilecek bilgi ve beceri-

GEÇİM KAYNAĞI OLARAK BİR UMUT SEÇENEĞİ SUNUYOR (Haber Merkezi)

Kursa katılan vatandaşlar da desteklerinden dolayı Tarsus Belediyesi ve Halk Eğitim Merkezi'ne teşekkürlerini iletti. Bu kurs hem kendi işini kurmak isteyenler hem de tarım sektöründe alternatif üretime yönelenler için umut verici bir seçenek sunuyor.



AKDENİZ'DE SOKAK YENİLEME ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Akdeniz Belediyesi, uygun hava koşullarıyla birlikte merkez-kırsal bölge demeden ihtiyaç duyan her mahalle ve sokakta kaldırım ve kilit taşı, karo, bordür ve yağmur oluğu eksiklerini tamamlamak için yoğun emek ve mesai veriyor. Ekipler ayrıca, ihtiyaç duyan kimi yerlerde kasis yapımı ile birlikte duba montajı çalışmalarını da sürdürüyor. Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkan V. Zeyit Şener, bir yandan ilçenin çehresini değiştiren, diğer yandan vatandaşların ulaşımında karşılaştığı zorlukları ortadan kaldıran hizmet ve çalışmaların, merkez-kırsal mahalle ayırımı olmaksızın kesintisiz şekilde devam edeceğinin altını çizdi. (Haber Merkezi)

kilit taşı, karo, bordür ve yağmur oluğu eksiklerini tamamlamak için yoğun emek ve mesai veriyor. Ekipler, Bahçe, İhsaniye, Güneş, Nusratiye, Kiremithane, Müfide İlhan, Yeni Mahalle, Şevket Sümer ve Kulak mahallelerinin onlarca sokağı ile Tırmıl Sanayi Sitesi'nin kimi sokaklarındaki eksikleri tamamladı. Ekipler ayrıca, ihtiyaç duyan kimi yerlerde kasis yapımı ile birlikte duba montajı çalışmalarını da sürdürüyor.

Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkan V. Zeyit Şener, bir yandan ilçenin çehresini değiştiren, diğer yandan vatandaşların ulaşımında karşılaştığı zorlukları ortadan kaldıran hizmet ve çalışmaların, merkez-kırsal mahalle ayırımı olmaksızın kesintisiz şekilde devam edeceğinin altını çizdi. (Haber Merkezi)

SANAYİYE NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ DESTEĞİ: SORTEX OPERATÖRLÜĞÜ EĞİTİMİ BAŞLIYOR

DAHİ Mersin Projesi somut çıktılarını vermeye devam ediyor. Robot, cobot ve PLC gibi pilot eğitimlerin ardından, bu kez dünya bakliyat ticaretinde önemli bir merkez olan Mersin'de, sektörün nitelikli teknik personel ihtiyacını karşılamak amacıyla Sortex Operatörlüğü Eğitimi başlıyor. Konuyla ilgili değerlendirme yapan MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, "Bu eğitimlerle işverenler arzu ettikleri profile teknik işgücüne kavuşurken öğrencilerimiz mesleklerinde aldıkları eğitimle devam etme fırsatı bulacak" dedi.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) öncülüğünde, Mersin İl

Milli Eğitim Müdürlüğü ve Mersin Organize Sanayi Bölgesi iş birliğinde yürütülen DAHİ Mersin Projesi, uygulamaya dayalı mesleki eğitim modelini güçlendirerek kentin üretim altyapısına katkı sağlamayı sürdürüyor. Yapılan saha çalışmalarıyla sanayinin ihtiyaçları tespit edilerek, bu doğrultuda oluşturulan Sortex Operatörlüğü Eğitimi, tahlil ve bakliyat sektöründe kullanılan ileri teknolojilerin etkin şekilde kullanılmasını hedefliyor. Eğitim kapsamında öğrenciler, sanayi işletmelerinde kullanılan gelişmiş optik ayırma sistemlerini yerinde gözlemleyerek uygulamalı beceriler kazanacak. 24-28 Kasım günleri arasında gerçekleş-

tirilecek ilk etapta, kentteki 7 meslek lisesinin elektrik-elektronik, makine ve endüstriyel otomasyon bölümlerinde öğrenim gören 50 öğrenciye teorik ve pratik eğitim verilecek. Teorik dersler MTSO bünyesindeki Atölye1886 ve MOSB'deki Model Fabrika'da gerçekleştirilecek olup, sortex makinelerinin çalışma prensipleri, renk sensörleri, kamera ve yazılım sistemleri, güvenlik, bakım ve kalibrasyon konularını kapsayacak. Ardından öğrenciler, Mayıs-Haziran döneminde sortex makine parkuru bulunan fabrikalarda uygulamalı eğitim alarak kalibrasyon, hata ayıklama ve üretim süreçlerini deneyimleyecek. Eğitimlerin sonunda 12. sınıfa

geçen öğrenciler, ilgili işletmelerde beceri eğitimlerine devam ederken Sortex Operatörlüğü'nün üçüncü aşamasını da tamamlayarak tam zamanlı operatörlük becerisi kazanacak. İstekli öğrencilerin sektör işletmelerine yerleştirilmesiyle proje döngüsü tamamlanacak.

MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, DAHİ Mersin Projesi'nin Türkiye'de uygulamalı mesleki eğitimde öncü bir model oluşturduğunu belirterek şunları söyledi:

"DAHİ Mersin Projesi ile eğitim, sanayi iş birliğinde yürütülen yenilikçi bir mesleki eğitim modeli oluşturduk. Bu projeye uygulamaya dayalı mesleki eğitim hedefini aynı Milli Eğitim Bakanlığımızın politikalarıyla eşgüdümlü sürdürerek Türkiye'de bir ilki gerçekleştiriyoruz. Proje kapsamında geliştirilen Sortex Operatörlüğü Eğitimi, hem sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli teknik iş gücünü yetiştirecek hem de gençlerimize mesleklerini sahada, gerçek üretim ortamlarında öğrenme fırsatı sunacak. Bu sayede öğrencilerimiz aldıkları eğitimi doğrudan iş hayatına aktarabilecek, işletmelerimiz ise arzu ettikleri profile, yetişmiş teknik personele ulaşabilecek. Böylelikle üretim süreçlerinde verimlilik artarken, ürün kalitesi yükselecek, israf oranı azalacak ve genel olarak sanayinin rekabet gücü güçlenecek. Eğitimle istihdam arasındaki bağı güçlendiren bu modelin, Mersin ekonomisinin yanı sıra Türkiye'nin üretim gücüne de uzun vadeli katkılar sağlayacağına inanıyoruz." (Haber Merkezi)



BÜYÜKŞEHİR'DEN KADINLAR İÇİN 'SAĞLIKLI SINIRLAR ATÖLYESİ'

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, kadınların kendilerini daha iyi ifade edebilmeleri ve yaşamlarında sağlıklı sınırlar çizebilmeleri amacıyla, 'Hayır Deme Sanatı' başlığı altında yeni bir atölye başlattı. Toroslar Kadın Sağlığı Danışma Merkezi'nde düzenlenen 'Sağlıklı Sınırlar Atölyesi'ne, 3 ayrı grupta toplam 45 kadın katılıyor.



atölye, günümüzün en yaygın konularından biri olan 'sınır koymakta güçlük çekme' temasında yola çıkarak planlandı. Katılımcılar, klinik psikolog eşliğinde hem kendi kişisel sınırlarını keşfediyor hem de 'hayır' diyebilmenin yollarını öğreniyor. Uygulamalı çalışmaların da yer aldığı atölyede, kadınlar fikirler de üretmek süreci aktif şekilde dahil oluyor. Bu yönüyle atölye, bir paylaşım ve destek grubu işlevi de görüyor.

Atölyede ele alınan konular arasında; 'Sınırlarımız Neye Benzer?', 'Hayır Demek Nasıl Hissettiri?', 'Sağlıklı Sınır Koyma Yöntemleri' ve 'Hayatın İçinde 'Hayır' Diyebil-

mek' gibi başlıklar yer alıyor. Yoğun ilgi gören atölye, Kasım ayında yeni katılımcılarla devam edecek. Detaylı bilgi almak isteyen ve kayıt yaptırmak isteyenler 0 324 750 42 70 numaralı telefonu arayabilir.

ÖZ: "NASIL 'HAYIR' DİYEBİLECEĞİMİZE İLİŞKİN SAĞLIKLI STRATEJİLER GELİŞTİRİYORUZ"
Mersin Büyükşehir Belediyesi Toroslar Kadın Danışma Merkezi'nde terapist olarak görev yapan Klinik

Psikolog İrem Öz; atölyenin cuma, cumartesi ve pazar günleri yetişkin kadınlara yönelik yapıldığını söyledi. Saat 14.00'da başlayan atölyenin yaklaşık 3 saat sürdüğünü kaydeden Öz, "4 hafta sürecek bir atölye ve bu atölye sırasında; sınırların bizim için ne anlama geldiğine, 'hayır' derken ne hissettiğimize, nelerin bizi 'hayır' demekten mahrum bıraktığına, gündelik hayatta nasıl 'hayır' diyebileceğimize ilişkin sağlıklı stratejiler geliştirmeyi ve bunu günlük yaşantımıza nasıl yayabileceğimizi konu-

yoruz. Paylaşım odaklı, destek grubu gibi atölye sürecimiz var" dedi.

ÇETİN: "HİÇBİR ZAMAN 'HAYIR' DEMEYİ ÖĞRENEMEDİM"

Atölyeye katılan 74 yaşındaki Necmiye Çetin, 'hayır' diyebilme-yi öğrenmek adına atölyeye katıldığını ifade ederek, "Bu etkinliği arkadaşşımdan öğrendim. Katılmak istedim. İlk kez geldim. Umarım çok memnun kalırım, çünkü 'hayır' demeyi bilmiyorum. Hiçbir zaman da öğrenemedim. Onu bu yaştan sonra öğrenmek istiyorum" diye konuştu.

ACAR: "ATÖLYENİN BENİM İÇİN YARARLI OLACAĞINA İNANIYORUM"

Emekli Öğretmen Selin Acar, atölyeyi sosyal medyada görüp dikkatini çektiğini belirterek, "İlgimi çekti, çünkü hiç kimseye 'hayır' diyemediğimi biliyorum. Kendimi çok yıprattığımı ve hep başkaları için kendimi üzdüğümü düşünüyorum. Atölyenin benim için yararlı olacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**



PREMATÜRE DOĞAN BEBEĞİNİN ANNESİ: "SÜREÇ ÇOK ZOR, BİZE SABRETMEYİ, GÜÇLÜ OLMAYI ÖĞRETTİ"

Yenidoğan Uzmanı Doç. Dr. Seda Kunt ve 27'nci haftasında bin 80 gram olarak erken doğan İnci Hira'nın annesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde kavuşmalarını ve yaşadıkları zorlu süreci anlattı.

Dünya Sağlık Örgütü'nce her yıl 17 Kasım tarihinde kutlanan Dünya Prematüre Günü kapsamında Etlik Şehir Hastanesi'nde tedavi görmüş aileler ve çocuklar bir araya geldi. Yenidoğan Uzmanı Doç. Dr. Seda Kunt ve 27'nci haftasında bin 80 gram olarak erken doğan İnci Hira'nın ailesi yaşadıkları zorlukları ve geride bıraktıkları günleri İhlas Haber Ajansı muhabirine anlattı.

"27'NCİ GEBELİK HAFTASINDA BİN 80 GRAM OLARAK DOĞMUŞTU"

Prematüre bebeklere, zamanında doğan ama ek hastalığı olan, yenidoğan yoğun bakımı ihtiyacı olan tüm bebeklere hizmet verdiklerini vurgulayan Kunt, "İnci Hira, 27'nci gebelik haftasında bin 80 gram olarak doğmuştu. Akciğerlerinin gelişimi henüz tamamlanmadan doğduğu için solunum sıkıntısı nedeniyle hastamızı servisimize kabul ettik. Bu süreçte anne, baba ve bebeğimize gerekli desteklerini sağladık. Bu solunum desteğinde de bebeğimizin sadece burundan basınçlı hava desteği ihtiyacı oldu. Onun haricinde anne karnındaki büyümesini destekledik. Ardından tedavilerini, vitamin desteklerini, demir desteğini verdik ve büyümesini bekledik bebeğimizin" ifadelerini kullandı.

"ÖNEMLİ OLAN BEBEKLERİ HASTALIKSIZ YAŞAMA KAVUŞTURMAK"

Kritik aşamanın bebeğin kilosu ve haftası olduğunu belirten Kunt, "Solunum desteğinden entübasyona gitmemek bizim için önemliydi. Enfeksiyondan korumak önemliydi. Tüm bu oksijen, solunum desteğini verirken gözümüzü korumamız gerekiyordu. Çünkü erken doğan bebeklerde prematüre retinopatisi dedğimiz bir durum olmakta. İnci'de bu komplikasyonla karşılaşmadık çok şükür. Yenidoğan yoğun bakım ünitelerinin ve anne karnındaki bakımın gelişmesi nedeniyle prematüre bebeklerimizin yaşam şansı arttı. Önemli olan bebekleri hastalıksız yaşama kavuşturmak. İnci'de biz bunu sağlayabildik. Herhangi bir sıkıntı olmadan bağırsaklarını, akciğerini, enfeksiyon olmasını, gözde herhangi bir sıkıntı olmadan, işitmede bir problem olmadan sağlıklı taburcu edebildik" diye konuştu.

Dünya Prematüre Günü'nün 17 Kasım 2008 tarihinde ilan edildiğini hatırlatan Kunt, "Tüm dünyada ve ülkemizde çeşitli organizasyonlarla kutlanmakta. Bunun nedeni de prematürenin önemi ve hayatta kalmamın, onların nelerle savaştığına dikkati çekmek için bugün ilan edilmiştir. Biz mor rengini kullanmayı tercih ediyoruz. Gücü, savaşı ve hayatta kalmayı bize simgeliyor. Her 10 doğumdan biri dünyada da ülkemizde de prematüre ile sonuçlanmakta. Her yıl dünyada 15 milyon bebek prematüre nedeniyle dünyaya gelmekte ve maalesef halen 1 milyona yakın bebeği biz prematüre ve komplikasyonlar nedeniyle kaybetmekteyiz. Asıl amacımız, anne karnındaki süreci uzatmak. Bazen önüne geçemiyoruz, risklerimize engel olamıyoruz. Bebeklerimiz prematüre doğacaksa yenidoğan yoğun bakım ünitesinin

3'üncü basamak olması, deneyimli ellerde, bebeklerin takibinin olacağı yerde doğumu tercih ediyoruz. Yenidoğan yoğun bakım ünitelerimizde bir ekip işi olarak bunu organize etmemiz gerekiyor. Prematüreyi engelleyemiyorsak da biz onun oluşturabilecek komplikasyonları önleyebilecek kapasiteyiz. Hepimizin Dünya Prematüre Günü'nü kutluyorum" değerlendirmesini yaptı.

"SABRETMEYİ, GÜÇLÜ OLMAYI ÖĞRETTİ BİZE İNCİ"

Servikal yetmezlik nedeniyle sürece başladıklarını anlatan anne Seher Solak, "Hiç ummadığımız bir anda çıktı. Bir anda evde benim suyum geldi. 27-26'nci haftada ve hastaneye buraya yatışım gerçekleşti. Burada 4 gün İnci'yi ne kadar geç olabilir doğum diye biraz daha tutmaya çalıştık ama maalesef olmadı. Gayet güzel tedavi gerçekleşti ve 27 artı 0'da İnci dünyaya geldi. Bir күvez sürecimiz başladı o arada. Burada İnci'yi bırakıp gitmek en zoruydu. Burada bir güven sağlanmışlardı bizim için. Çünkü ilk çocuğumuz ve ne olduğunu anlamadık bir anda böyle karşılaştık. Süreç çok zor. Sabretmeyi, güçlü olmayı öğretti bize İnci. Her şey zordu bizim için ama farklı bir zaman oldu 85 gün bizim için. En kritik dönem bence ilk 1 aydı. Çünkü biz kucağımıza hiç alamadık. Doğum anında ben kucağıma almak istediğimde solunum sıkıntısından dolayı kucağıma alamadım. İlk temas bizle gerçekleşmedi" diye konuştu. Hemşire ve doktorlar ile olan iletişimini anlatan anne Solak, "Gayet güzeldi çünkü bizi anlayabiliyorlardı. Bir prematüre annesini, babasını nasıl bir umutla nasıl sakinleştirebileceklerini çok iyi biliyorlardı. Hepsine çok teşekkür ediyorum. Çünkü bu süreçte bizim yanımızda bizi rahatlatan onlardı. İnci'nin sağlığında, oradaki bakımında en büyük görevi üstlenen onlardı. Taburcu olduğunda çok sevindim, çok tedirgindim. Çünkü doğduğunda alıp gidemediğim için o süreden sonra ne yapacağımı bilemedim. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde kadının gücünü de gösterip o gün kavuştuk kızım. O gün biz taburcu olduk. O günden sonra aslında bizim için süreç başladı ve en güzel süreçti. İnci de adının anlamıyla parlayarak o kuvözden çıktı. Eşimin bana olan desteği, benim ona olan desteğiyle biz bu süreci atlattık diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

"GERÇEKTE ÇOK GÜÇLÜLER VE HAYATA TUTUNUYORLAR"

İnci'nin durumunun iyi olduğuna değinen anne Solak, "Yaşıtlarına göre gayet yakalmış durumdayız. Buradaki tedavi süreci olsun hepsi gayet güzel ilerledi. Şu anda da fiziksel olarak hiçbir sıkıntımız yok. Bir tedavi sürecimiz de yok. Çok şükür devam ediyoruz. Taburcu olduktan sonra kontrollerimizi yaptırдық. Hiçbir şey yoktu. 2 senedir çok şükür iyiyiz. Prematüre annesi olmak çok zor ama bu bir başarı gibi. Onların güçleri bize güç veriyor. Çünkü çok güçsüzdük, umutsuz ve korkuluyduk. Korkmalarını, güçlü olmalarını diliyorum. Gerçekten çok güçlüler ve hayata tutunuyorlar. Bugün çok onurlandırıcı ve gururlandırıcı bir gün. Bu süreci atlattığımızı bizi çok gururlandırıyor. Bugünü hep değerlendirmek istiyoruz. Hastanemiz ve Seda hocamıza da teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. **(İHA)**

DÜNYA GENELİNDE İKİNCİ SIRADA: BEL SAĞLIĞINI KORUMAK İÇİN UZMANDAN 10 TAVSİYE

Dünya genelinde soğuk algınlığından sonra en sık görülen ikinci sağlık sorunu olan bel ağrısının giderek arttığına dikkat çeken Uzm. Dr. Göksel Çelebi, özellikle masa başı çalışanların bel sağlığını koruması için uygulanması gereken temel kuralları paylaştı.

"Bel ağrısı, günlük yaşam kalitesini düşüren ve iş gücü kaybına yol açabilen yaygın bir sağlık sorunu olarak öne çıkıyor" diyen Medicana Kadıköy Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Göksel Çelebi, "Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre bel ağrısı, iş gücü kaybına bağlı en önemli ikinci sağlık problemidir. Yanlış duruş alışkanlıkları, ağır yük kaldırma, hareketsiz yaşam biçimi ve fazla kilo bel fitiği başta olmak üzere birçok rahatsızlığa zemin hazırlıyor. Özellikle uzun süre bilgisayar başında çalışan yetişkinler, ergenlik çağında hızlı boy uzaması yaşayan gençler ve bedensel efor gerektiren işlerde görev alan kişilerde görülme riski daha yüksektir. Kadınlar da gebelik döneminde ve doğum sonrasında bel ağrıların artabileceğine, ileri yaşlarda ise kemik erimesiyle birlikte şikâyetlerin daha sık gözlemlendiğine dikkat çekiliyor" açıklaması yaptı.

UYGULANABİLECEK YÖNTEMLER

Uzman Dr. Göksel Çelebi, bel sağlığını korumak için uygulanabilecek yöntemleri şöyle sıraladı:

"Doğru duruş alışkanlığı kazanmak: Omurga sağlığını korumak için ayakta, otururken ve yatarken doğru postür pozisyonlarını benimsemek önem taşıyor. Ağır yüklerden kaçınmak: Belden eğilerek ağırlık kaldırmak, disklerin üzerine fazla yük binmesine neden oluyor. Yük kaldırırken dizleri bükerek ve ağırlığı gövdeye yakın tutarak hareket etmek gerekiyor. Düzenli egzersiz yapmak: Yüzme, yürüyüş ve esneme hareketleri bel kaslarını güçlendiriyor ve esnekliği artırıyor. İdeal kiloyu korumak: Fazla kilo omurga üzerine binen yükü artırıyor ve bel ağrısı riskini yükseltiyor. Uzun süre hareketsiz kalmamak: Bilgisayar başında veya araç kullanırken her 30-40 dakikada bir kısa aralar verip esneme yapmak: Orta sertlikte yataklar ve boyun ile başı destekleyen yastıklar omurganın doğal eğrisini korumaya yardımcı oluyor. Yüksek topuklu ayakkabılardan kaçınmak: Uzun süreli yüksek topuk kullanımı omurga dengesini bozarak bel kaslarını zorlayabiliyor. Stresten uzak durmak: Kas gerginlikleri bel ağrıların arttırabiliyor. Nefes egzersizleri ve gevşeme teknikleri fayda sağlıyor. Ergonomik çalışma ortamı oluşturmak: Masa ve sandalye yüksekliğinin kişiye uygun olması, ekranın göz hizasında bulunması bel sağlığını korumada önemli. Düzenli sağlık kontrolü yaptırmak: Uzman hekim kontrolünde bel sağ-



lığını düzenli olarak takip etmek, ileride oluşabilecek ciddi sorunların önüne geçiyor."

BEL AĞRISINI HAFİFE ALMAMAK GEREKİYOR

Uzm. Dr. Göksel Çelebi, özellikle uzun süren ve istirahatle geçmeyen bel ağrıların dikkate alınması gerektiğini belirterek şöyle konuştu: "Bel ağrısı yalnızca kas kaynaklı basit bir sorun olmayabilir. Omurga fitikleri, romatizmal hastalıklar veya kemik erimesi gibi altta yatan rahatsızlıkların da belirtisi olabilir. Bu nedenle, şiddeti artan ya

da günlük yaşamı kısıtlayan bel ağrılarında mutlaka bir hekime başvurulmalıdır."

SAĞLIKLI YAŞAM TARZI EN ÖNEMLİ DESTEK

"Düzenli egzersiz, dengeli beslenme ve doğru duruş alışkanlıkları, bel sağlığını korumada en önemli yaşam tarzı unsurları olarak öne çıkıyor" diyen Çelebi, "Erken dönemde alınan önlemler, hem yaşam kalitesini yükseltiyor hem de ilerleyen yaşlarda ortaya çıkabilecek bel problemlerini büyük ölçüde azaltıyor" dedi. **(Haber Merkezi)**

AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ'NDE BAŞARILI KALP AMELİYATI

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde 63 yaşındaki erkek hastaya, hastanede ilk kez gerçekleştirilen detaylı bir kalp ameliyatı başarıyla yapıldı.

Edinilen bilgilere göre, göğüs ağrısı ve bayılma şikâyetleriyle başvuran hastada yapılan ekokardiyografi, toraks tomografisi ve koroner anjiyografi incelemelerinde; aort kapaklığının üç yaprakçıklı olması gerekirken, iki yaprakçıklı olduğu, ciddi darlık bulunduğu ve kalpten çıkan aort damarında genişleme olduğu tespit edildi. Hastanın özgeçmişinde KOAH hastalığının da bulunması, ameliyat riskini artıran önemli bir faktör olarak değerlendirildi.

Gerekli hazırlıkların ardından Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanları Opr. Dr. Erdi Naseri ve Opr. Dr. Öznur Demirpençe tarafından operasyon gerçekleştirildi. Ameliyatta; hastanın aort kapaklığı mekanik kapak ile değiştirildi, genişleyen aort damarına ise yapay damar yerleştirildi. Ameliyat sonrası onuncu gününde sağlığına kavuşan hasta taburcu edildi. **(İHA)**



'TARİHİ KİLİKYA YOLU YÜRÜYÜŞÜ'NE YOĞUN İLGİ SÜRÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesinin tarihi rotaları gün yüzüne çıkaran 'Tarihi Kilikya Yolu Yürüyüşleri', kış mevsimine yaklaşılrken de yoğun katılımı sürüyor. Çamlıyayla etabı, doğaseverlerin buluşma noktası olurken, 7 kilometrelik yürüyüş renkli görüntülere sahne oldu. Zevzek Tepesinden başlayan ve Çamlıyayla Merkezde tamamlanan 7 kilometrelik parkur, yüzlerce katılımcıyı ağırladı. Etkinlik kapsamında Büyükşehir Belediyesi tarafından kahvaltılık kumanya, Çamlıyayla Belediyesi tarafından da çay ikramı yapıldı.

“KİLİKYA YOLU, MERSİN’İN TURİZM POTANSİYELİNE KATKI SUNUYOR”
Çamlıyayla Belediye Başkanı Mehmet Fatih Sofu, 'Tarihi Kilikya

Yolu'nun bölgenin turizm potansiyeline önemli katkılar sunduğunu belirterek, güzergahın kırsal ilçelerden geçmesinin sevindirici olduğunu söyledi. Sofu, "Tarihi Kilikya Yolu yürüyüşü, Mersin'in kültürel ve doğal değerlerine büyük katkı sağlıyor. Kilikya Yolunun turizm hareketliliğini daha da artıracığına inanıyorum. Zevzek Tepesi Sosyal Tesislerinin rotaya dahil edilmesi de tanıtım açısından büyük bir fırsat" dedi.

“KİLİKYA YOLU, BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN CAN VERDİĞİ BÜYÜK BİR PROJE”
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü Bünyamin Göka-yaz da projenin kapsamına dikkat çekerek, yürüyüşlerin 4 etap ve 38

parkurdan oluştuğunu söyledi. Etkinliklere ilginin her hafta arttığını kaydeden Gökayaz, "Duyurular yapıldığında kontenjanlar yaklaşık 2 saat içinde doluyor. Vatandaşlarımızın ilgisi çok yoğun. Yürüyüşler sadece spor değil, aynı zamanda yerel üreticiye ve esnafa ekonomik katkı sağlıyor" ifadelerini kullandı.

KATILIMCILAR MEMNUN
Yürüyüşe ilk kez katıldığını söyleyen üniversite öğrencisi Ecem Aktaş, parkuru 'kolay ve keyifli' olarak değerlendirdi. Emekli Oğuz Kara ise yürüyüşün 'tam kıvamında' olduğunu belirterek etkinliklerin sürmesini istedi.

Çamlıyayla esnafından Yusuf Sakallı, yürüyüşlerin ilçe ekonomisine canlılık getirdiğini dile



getirerek, "Gelen gruplar alışveriş yapıyor. Cevizli sucuk, nar ekşisi gibi ürünlere talep oluyor. Hepimize katkıları var. Vahap Başkanımıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu. **(Haber Merkezi)**

TOBB NEFES KREDİSİNDE KREDİ HACMİ 50 MİLYAR TL'YE YÜKSELDİ

KOBİ'lere uygun şartlarda finans desteği sağlamak amacıyla başlatılan TOBB Nefes Kredisi'nin ikinci paketinde, kredi hacmi 25 milyar TL'den 50 milyar TL'ye yükseltildi. Başvurular 19 Kasım'da başlayacak. Konuyu değerlendiren MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, "TOBB Nefes Kredisinin ikinci bir pakette kredi hacminin yükseltilmesi KOBİ'lerimize gerçekten nefes olacaktır. Üreten KOBİ'leri korumak milli bir meseledir" dedi. TOBB'un girişimleri sonucu KOBİ'lere yeni TOBB Nefes Kredisi fırsatı sunuldu. TOBB, KGF ve bankaların işbirliğinde verilecek kredide 24 ay vadeye kadar yüzde 33, 24 ay üzerinde ise yüzde 32 faiz uygulanacak. Kredi 6 ay anapara ödemesiz, azami 36 ay vadeli olacak. Bir firma en fazla 1,5 milyon TL kredi kullanabilecek. Krediyen TOBB'a bağlı tüm Oda-Borsa üyesi işletmeler başvurabilecek.



ÇAKIR: "GÜÇLÜ KOBİ, GÜÇLÜ EKONOMİ DEMEKTİR"
Konuyla ilgili değerlendirme yapan Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, şunları söyledi: "Ekonomide hem küresel hem de

ulusal anlamda zor zamanlardan geçiriyoruz. Böyle zamanlarda işletmelerin en büyük ihtiyacı elbette uygun şartlarda finansmana erişimdir. Özellikle ekonomisi KOBİ'lere dayanan bir ülkeyseniz, üreten ve ihraç eden bir ülkeyseniz, öncelikle küresel rekabet için, daha sonra

KOBİ'leri yeni çağa adapte edebilmek için finansman en önemli ihtiyaç haline geliyor. KOBİ'ler sadece üretimlerini devam ettirebilmek için değil, yatırım projelerinin devamından yeşil ve dijital dönüşüme, işletme giderlerinden yatırımlara kadar sayısız konuda desteğe ihtiyaç duyuyor. Bu ihtiyaçları karşılamak bir KOBİ için kolay değil. Bu anlamda işletmelerimize bir nefes olan TOBB Nefes Kredisinin, ikinci bir pakette kredi hacminin yükseltilmesi KOBİ'lerimize gerçekten nefes olacaktır. Oda ve Borsalar olarak bu ilave ihtiyacı TOBB'a bildirmiştik. Konuyu takip eden ve ilave bir pakette KOBİ'lere nefes aldırın üst çatı kuruluşumuz TOBB'a, KGF'ye ve ilgili bankalara ekonomiye verdikleri katkıdan dolayı teşekkür ediyoruz. Güçlü KOBİ güçlü ekonomi demektir, istihdam ve ihracat demektir. Üreten KOBİ'leri korumak milli bir meseledir." **(Haber Merkezi)**

5. YENİŞEHİR KOMEDİ OYUNLARI FESTİVALİ BAŞLIYOR

Mersin Yenışehir Belediyesi, bu yıl düzenlediği kültür ve sanat etkinliklerine bir yenisini daha ekleyerek 5.Yenişehir Komedi Oyunları Festivali'ni tiyatroseverlerle buluşturuyor.

19-23 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek festivalde, 6 farklı oyun sahnelenecek. Gösterimlerin tamamı Yenışehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılacaktır ve ücretsiz olacak. Yeni-

şehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, tüm Mersinlileri festivale davet etti. Festival, 19 Kasım Çarşamba günü saat 20.00'de "Kadın Kafası" adlı oyunla perdelerini açacak. 13 yaş üzeri izleyicilere yönelik oyunda İrfan Kangı, Alara Bozbey, Bengi Öztürk Akkaya, Billur Yazgan ve Gümeç Alpay Aslan sahne alacak. 20 Kasım Perşembe saat 20.00'de, Adana Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nın sevilen oyunu

"Bir Takım Azizlikler" tiyatroseverlerle buluşacak. Oyun, 12 yaş ve üzeri izleyiciler için sahnelenecek. 21 Kasım Cuma saat 20.00'de ise Türk tiyatrosunun usta ismi Ali Poyrazoğlu, "Şingir Şingir Beyoğlu" ile sahnede olacak. Oyun 13 yaş ve üzeri izleyiciler için sahnelenecek. 22 Kasım Cumartesi saat 20.00'de, ünlü komedyen İlker Gümüşoluk, tek kişilik stand-up gösterisiyle festivalde yer alacak. Gösteri, 13

yaş ve üzeri izleyiciler için sahnelenecek. Festivalin çocuklara özel bölümü ise 23 Kasım Pazar saat 15.00'te sahnelenecek olan "Harikalar Mutfağı" isimli 4 yaş üzeri çocuk oyunuyla gerçekleşecek. Aynı günün akşamında, 23 Kasım Pazar saat 20.00'de, Türkiye'nin en sevilen doğaçlama tiyatro ekiplerinden Mahşeri Cumbuş, festivalin kapanışını yapacak. Ayça Işıldar Ak, Burak Satbol, Yiğit Arı, Fatih Günay, Güray Özcan ve Özlem Türay'ın sahne aldığı efsane ekip, 13 yaş üzeri izleyicilere unutulmaz bir gece yaşatacak.

BAŞKAN ÖZYİĞİT, "AMACIMIZ, HER YAŞTAN VATANDAŞIMIZIN TİYATROYA ERİŞİMİNİ KOLAYLAŞTIRMAK VE SANATIN HERKES İÇİN ULAŞILABİLİR KILMAK."

Mersinlileri festivale davet eden Yenışehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, "5. Yenışehir Komedi Oyunları Festivali, kentimizin kültürel yaşamına büyük bir canlılık katıyor. Amacımız, her yaştan vatandaşımızın tiyatroya erişimini kolaylaştırmak ve sanatın herkes için ulaşılabilir kılmak. Bu yıl da birbirinden değerli sanatçıları, ekipleri ve oyunları hemşehrilerimizle buluşturuyoruz. Hemşehrilerimizi aileleriyle, çocuklarıyla birlikte Yenışehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezine davet ediyoruz."

(Haber Merkezi)

19 Kasım Çarşamba
Cumhuriyet Salonu
20.00

20 Kasım Perşembe
Barış Salonu
20.00

21 Kasım Cuma
Cumhuriyet Salonu
20.00

22 Kasım Cumartesi
Cumhuriyet Salonu
20.00

23 Kasım Pazar
Barış Salonu
15.00

23 Kasım Pazar
Cumhuriyet Salonu
20.00

19-23 KASIM
Yenişehir Belediyesi
Atatürk Kültür Merkezi

Kapı açılışı oyunlartan
yarım saat önce yapılacaktır

FESTİVALİMİZ
ÜCRETSİZDİR

Abdullah
ÖZYİĞİT
MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANI

DEVA Partili Ekmen'den Bakan Kurum'a:

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, meteorolojik kuraklığın yanı sıra yeraltı su rezervlerinin kontrolsüz biçimde tüketilmesinin su krizine yol açtığını belirterek konuyu Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. Ekmen, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un yanıtılaması istemiyle verdiği soru önergesinde, ülkede su sıkıntısı yaşanmasına rağmen özellikle şişelenmiş su sektöründe faaliyet gösteren yerli ve yabancı şirketlerin milyonlarca metreküp yeraltı suyunu ticari amaçlarla kullanmayı sürdürdüğüne dikkat çekti.

TİCARİ SU KULLANIMI, HALKIN SUYA ERİŞİMİNİ ZORLAŞTIRIYOR

DEVA Partili Ekmen, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum'un yanıtılaması istemiyle TBMM Başkanlığına soru önergesi verdi. Ekmen, "Türkiye'nin tarım ve sanayi açısından stratejik illerinden biri olan Bursa'da, giderek derinleşen su krizi kamuoyunun gündemine oturmuştur. Meteorolojik kuraklığın yanı sıra yeraltı suyu rezervlerinin kontrolsüz tüketilmesi, bu krizin yapısal nedenlerinden biri olarak öne çıkmaktadır. Su sıkıntısı yaşanmasına rağmen özellikle şişelenmiş su sektöründe faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası şirketlerin milyonlarca metreküp yeraltı suyunu ticari amaçlarla kullanmaya devam ettiği görülmektedir. Bursa'da faaliyet gösteren firmalar arasında Uludağ, Erikli, Sultan, Damla, Nestle, Pınar, Kınık, Rioba, Pürsu, Sırma, Karacakaya, Özkan, Korusu, Sutar, Alaçam, Aroma gibi büyük su markaları yer almakta ve bu firmaların tamamı doğal kaynak sularını veya artezyen kuyularıyla çekilen yeraltı sularını kullanmaktadır. Bu kullanım miktarlarının şeffaf biçimde kamuoyuna açıklanmaması, özellikle içme suyu şebekesinden yararlanan halk ile ticari su kullanıcıları arasındaki eşitsizliği artırmaktadır" dedi.

Sanayi ve şişelenmiş su üretimi yapan şirketlerin devlet tarafından şeffaf bir şekilde denetlenmesi gerektiğini belirten Ekmen, "2022 yılında dönemin Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ın, sanayideki yüksek su tüketimini dengelemek için farklı ücretlendirme modeli getirme girişimlerinin yargıdan döndüğünü ifade etmesi, belediye

ve merkezi yönetim organlarının denetim kapasitesinin ne kadar sınırlı kaldığını göstermektedir. Bu durum, sadece Bursa'da değil, Türkiye'nin pek çok ilinde benzer şekilde suyun özel sektör tarafından suyun tüketildiği ve kamu yararının ikinci plana itildiği tartışmalarını da tetiklemiştir. Yeraltı suyu kaynaklarının azalması sadece çevresel değil; aynı zamanda tarımsal üretim, içme suyu temini, ekosistem sağlığı ve sosyal adalet açısından da derin etkiler yaratmaktadır. Devlet kurumlarının; sanayi ve şişelenmiş su üretimi yapan şirketlerin yeraltı suyu kullanımı üzerindeki denetim kapasitesi, veri şeffaflığı ve yaptırım mekanizmaları konusundaki açıklamaları kamuoyunca beklenmektedir" açıklamasında bulundu.

ŞİŞELENMİŞ SU ÜRETİMİNİN YERALTI SU SEVİYELERİNİ DÜŞÜRDÜĞÜ BİLİMSEL OLARAK KANITLANMIŞ MIDIR?

Mersin Milletvekili Ekmen, Bakan Kurum'un yanıtılaması istemiyle verdiği önergede şu sorulara yanıt aradı:

1. Bursa'da faaliyet gösteren ve yeraltı suyunu ticari amaçla kullanan firmaların her biri için, son beş yıl içinde tahsis edilen kuyu izinlerinin sayısı ve bu kuyulardan çekilen toplam su miktarı ne kadardır?
2. Söz konusu firmaların su temin ettikleri kaynaklar Doğal Kaynak Suyu mu, yoksa Artezyen Kuyusu (derin kuyu) üzerinden mi sağlanmaktadır?
3. Bursa'daki yeraltı suyu kullanımı oranının sürdürülebilirlik sınırını aştığı bölgeler var mıdır? Bu sınırın aşıldığı durumlarda yeni kuyu tahsis durdurulmakta mıdır?
4. Şişelenmiş su üretim faaliyetlerinin, yeraltı su seviyelerinde düşüşe neden olduğu bilimsel olarak tespit edilmiş midir? Bu doğrultuda hazırlanmış herhangi bir rapor, izleme planı veya analiz bakanlığınızca yapılmış mıdır?
5. Belediye Başkanı tarafından dile getirilen "çok su tüketen firmalara farklı ücretlendirme" planı hakkında bakanlığınızın bir kurumsal tutumu veya çalışması olmuş mudur?
6. Su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi açısından; içme suyu, tarımsal sulama ve ticari su kullanımı arasında adil bir kaynak dağılımı sağlanmasına yönelik bakanlığınızın bir stratejik planı veya düzenlemesi mevcut mudur?

(Haber Merkezi)

TOROSLAR'IN KADIN VOLEYBOL TAKIMI, GALİBİYET SERİSİNİ SÜRDÜRÜYOR

*Toroslar
Belediyesi
Spor Kulübü
Kadın Voleybol
Takımı, ortaya
koyduğu azim
ve başarısıyla
hem ilçeye
hem de
Mersin'e gurur
yaşatmaya
devam ediyor.*



YIL:42 - SAYI:14114 18 KASIM 2025 SALI www.cukurovagazetesi.com FİYAT: 5 TL SAYFA: 8

MERSİNLİ TENİŞÇİLERDEN ADANA'DA BÜYÜK BAŞARI!



08-16 Kasım tarihleri arasında Adana'da düzenlenen 8-9-10 Yaş Haftasonu ve 12 Yaş Sonbahar Tenis Turnuvaları, Mersinli tenisçilerin damga vurduğu bir organizasyon oldu. Turnuvaya katılan sporcular toplamda 1 altın ve 5 gümüş madalya kazanarak önemli bir başarıya imza attı. 10 Yaş Tek Erkekler kategorisinde Mersin rüzgarı

esti. Mehmet Efe Çetinkaya şampiyon olarak altın madalyanın sahibi oldu. Mehmet Ali Demir, Fatih Oğuz, Tuna Özdemir ve Utku Yiğit Akbaş ise gümüş madalya kazanarak kürsüde yer aldı. 12 Yaş Tek Kadınlar kategorisinde ise Nehir Güner gümüş madalya elde ederek turnuvayı başarılı bir şekilde tamamladı. (Haber Merkezi)

Türkiye Kadınlar Voleybol 2. Ligi'nde mücadele eden Toroslar Belediyesi Kadın Voleybol Takımı, Adana Tenis-Dağ ve Su Sporları Kulübü'nü 3-2'lik skorla mağlup etti. Baştan sona çekişmeli geçen karşılaşma, izleyenlere adeta voleybol şöleni yaşattı.

PARKEDE AZİM, TRIBÜNDE COŞKU

Geçtiğimiz hafta deplasmanında Adana Sporcu Eğitim Spor Kulübü'nü 3-1 yenen Toroslar'ın Melekleri, ligin 10. haftasındaki karşılaşma boyunca da ortaya koyduğu üstün mücadele, etkili servisler ve performansı ile seyirciden tam not aldı. Takım, bu önemli galibiyetle zirve yarışında-

ki iddiasını güçlendirirken, puan cetvelinde de 6. sıraya yükseldi.

Mersinli Ahmet Spor Salonu'nu dolduran Toroslar taraftarları, yaptıkları coşkulu tezahüratlarla takımlarına büyük moral verdi. Tribünlerin enerjisi, sahadaki mücadeleye adeta güç kattı. Karşılaşma öncesi şehitlerimiz anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.

BAŞKAN YILDIZ'DAN TAKIMA DESTEK

Müsabakayı tribünden takip eden Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, maç boyunca takıma büyük destek verdi. Maçın ardından sahaya inerek sporcular-

rın sevincine ortak olan Başkan Yıldız, oyuncularını ve teknik ekibi tebrik etti.

Başkan Yıldız, "Takımımız büyük emek, disiplin ve azimle mücadelesine devam ediyor. Ortaya koydukları performansla bizlere büyük gurur yaşıyorlar. Tüm sporcularımızı ve teknik ekibimizi tebrik ediyorum." dedi.

Toroslar'ın Melekleri, ligin 11. haftasında 23 Kasım Pazar günü saat 14.00'te deplasmanda Adana Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü ile önemli bir karşılaşmaya çıkacak. Takım, bu maçı da kazanarak çıkışı sürdürmeyi hedefliyor. (Haber Merkezi)



BAŞSAĞLIĞI

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap Seçer'in kıymetli kız kardeşi **Arzu Seçer'i** kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz. Bu acı kayıp karşısında Seçer ailesine, yakınlarına ve sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyoruz.

Mekanı cennet olsun...

ÇUKUROVA GAZETESİ VE AİLESİ

